
2021年 4月 20日 

お客様各位 

 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

 

【5 月赤坂店休館日変更について】 

 

謹啓 

平素は、住友不動産エスフォルタをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

5 月渋谷店のメンテナンス休館日が、ビル年次点検により 5 月 9 日となります。 

赤坂店のメンテナンス休館日（毎月９日）と重なることから、日程変更をさせて 

いただきたく存じます。 

謹白 

 

記 

 

《5月赤坂店メンテナンス休館日》 

変更前    5月 9日（日） 

変更後    5月 16日（日） 

 

 

急な変更により会員の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご容赦くだ

さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

以上 


